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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

KORPORATA E INVESTIMEVE SHQIPTARE 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

Zhvilluesi Projektit të Investimit: Korporata e Investimeve Shqiptare 

 

Emri i Projektit:           Zhvillimi dhe menaxhimi i godinave shtetërore 

 

Emri i nën-Projektit:    Ndërtimi dhe menaxhimi i godinës së Kadastrës Shqiptare 

 

Titulli i kontratës:        Zhvillimi nëpërmjet sipërmarrjes i LIFT Tower  

 

Ky Njoftim ju komunikon vendimin e Korporatës për anullimin e procedurës për përzgjedhjen e 

Partnerit Privat për zbatimin e kontratës “Zhvillimi nëpërmjet sipërmarrjes i LIFT Tower”.  

 

Arsyeja e anullimit: Nuk u paraqit asnjë aplikant në datën dhe orën e caktuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 


